様式9

令和　　年　　月　　日

治験等に係る説明会等の参加の業務依頼書

国立研究開発法人 国立精神・神経医療研究センター理事長　殿

住　所：

依頼者：

標記について、下記のとおり予定される説明会等の参加の業務を依頼致します。

記

	研究課題名

（開始予定時期）
	（令和　　年　　月頃）

	研究内容等

	参加者(予定)
	国立研究開発法人　国立精神・神経医療研究センター

	選定理由

	予定実施期間
	契約締結日　～　令和　　年　　月　　日

	業務内容及び

それに関わる時間
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　時間

	依頼者(担当者)

連絡先

【 個人に係る業務依頼書及び申請願作成注意事項 】

（依頼書）
1） 業務実施者の所属に限らず、「依頼書」及び「申請願」は理事長宛として下さい。

2） 研究課題名欄に、研究開始予定時期を記載して下さい。
3） 本業務実施予定期間の終了
→　終了希望日を記載（但し、月末は平日まで、年末は12月28日まで、　　　　　年度末は3月31日を記載）
説明会等の参加については、説明会開催日程を記載してください。
4） 説明会等の参加の場合は、開催場所を明記してください。
業務時間は、以下としてください。
国内開催の場合→研究会等参加時間（移動、休憩は含まない）
海外開催の場合→7.75時間／日×所要日数
　　　　　　　　所要日数には移動日を含む。ただし、勤務時間外の移動は移動日
に含まない。

５）説明会等の参加の場合、２課題以上を同時に行う場合、複数者参加する場合はまとめて一つの依頼書に記載してください。

（申請書）

１）申請願は、必ず製薬会社からの依頼書の写しを添付し、所属責任者の承認を得て下さい。